

# PHILIPS

## sonicare

Power Flosser

# Philips Sonicare Power Flosser 7000

## - często zadawane pytania



## Technologia

### Jak działa irygator Philips Sonicare Power Flosser 7000?

Philips Sonicare Power Flosser 7000 to elektryczne urządzenie do czyszczenia przestrzeni międzyzębowych (irygator), wykorzystujące ciągły strumień wody do usuwania płytki nazębnej i resztek pokarmu z przestrzeni międzyzębowych i z powierzchni zębów w celu utrzymania zdrowia jamy ustnej i przyzębia. Philips Sonicare Power Flosser 7000 jest przeznaczony do użycia przez pacjentów w warunkach domowych. Zaleca się korzystanie z irygatora co najmniej raz na dobę.

# Philips Sonicare Power Flosser 7000

## - często zadawane pytania

### Na czym polega technologia Quad Stream?

Unikalna końcówka w kształcie litery X wytwarza cztery szerokie strumienie wody, dzięki którym możliwe jest czyszczenie większej powierzchni niż w przypadku standardowej końcówki do irygatora Philips Sonicare Power Flosser. Dzięki temu można dokładnie wyczyścić powierzchnie międzyzębowe i obszar wzdłuż linii dziąseł.

### Na czym polega technologia Pulse Wave?

Technologia Pulse Wave: ciśnienie strumienia wody na zmianę zwiększa się i zmniejsza, przez co pomiędzy kolejnymi falami występują krótkie przerwy. Przerwy te wskazują pacjentom, kiedy należy przesunąć końcówkę do kolejnej przestrzeni międzyzębowej, aby wyczyścić jamę ustną w około 90 sekund w trybie głębokiego czyszczenia Deep Clean.

## Użytkowanie i funkcje

### Czy Philips Sonicare Power Flosser 7000 czyści zarówno linię dziąseł, jak i przestrzenie międzyzębowe?

Tak. Irygator Philips Sonicare Power Flosser 7000 zaprojektowano, aby czyścić zarówno przestrzenie międzyzębowe, jak i miejsca wzdłuż linii dziąseł dla zapewnienia zdrowia dziąseł.

### Czy irygatora Philips Sonicare Power Flosser 7000 należy używać przed szczotkowaniem zębów czy po nim?

Irygatora Philips Sonicare Power Flosser można używać zarówno przed myciem zębów, jak i po nim. Użytkownikom można zalecić kolejność czynności najlepiej dopasowaną do ich rutyny pielęgnacyjnej jamy ustnej. W badaniu klinicznym uczestnicy korzystali z irygatora Philips Sonicare Power Flosser 7000 po myciu zębów.

# Philips Sonicare Power Flosser 7000

## - często zadawane pytania

**Czy użytkownikom należy rekomendować używanie irygatora do czyszczenia przestrzeni międzyzębowych zarówno od strony językowej, jak i od strony policzkowej?**

Philips Sonicare Power Flosser 7000 zapewnia skuteczne czyszczenie przestrzeni międzyzębowych zarówno od strony językowej (wewnętrznej), jak i policzkowej (zewnątrznej).

### Jakie tryby czyszczenia oferuje irygator?

Irygatora Philips Sonicare Power Flosser 7000 może pracować w trybie:

- **Clean (czyszczenie)**: standardowe ciśnienie strumienia wody umożliwiające doskonałe czyszczenie w ciągu zaledwie 60 sekund
- **Deep Clean (głębokie czyszczenie)**: wskazujący tempo ruchu, silny, a zarazem delikatny pulsacyjny strumień wody sterowany przy użyciu technologii Pulse Wave zapewniający dokładne czyszczenie w około 90 sekund
- **Sensitive (tryb delikatny)**: delikatny strumień wody odpowiedni dla osób z wrażliwymi dziąsłami
- **Massage (masaż)**: delikatnie pulsujący strumień wody umożliwiający masaż dziąseł

### Jakie jest ciśnienie strumienia wody ogólnie i w poszczególnych modelach?

Ciśnienie strumienia wody wytwarzanego przez irygator Philips Sonicare Power Flosser 7000 zależy od poziomu intensywności pracy. Wraz ze zwiększaniem poziomu intensywności od 1 do 10 ciśnienie strumienia wody stopniowo się zwiększa do maksymalnej wartości 13 barów przy poziomie 10.

Różnica ciśnienia wody pomiędzy poszczególnymi poziomami intensywności wynosi w przybliżeniu 1 bar. Badania kliniczne potwierdzają bezpieczeństwo korzystania z najwyższego poziomu intensywności (10).

### Czy użytkownik może samodzielnie dostosować poziom intensywności strumienia wody?

Philips Sonicare Power Flosser 7000 oferuje 10 poziomów intensywności. Aby ręcznie ustawić wybrany poziom, należy włączyć urządzenie i dostosować ustawienia, korzystając z przycisku zmiany intensywności.

Czy irygator Philips Sonicare Power Flosser 7000 jest wyposażony w różne końcówki?

Philips Sonicare Power Flosser 7000 jest wyposażony w 2 rodzaje końcówek\*: Quad Stream i Standard.

- Końcówka Quad Stream wytwarza strumień wody w kształcie litery X, który delikatnie usuwa biofilm.
- Końcówka Standard wytwarza pojedynczy strumień wody umożliwiający usuwanie resztek pokarmu i biofilmu.

### Czy z irygatorem Philips Sonicare Power Flosser 7000 można używać innych końcówek innych producentów?

Nie. Z tym urządzeniem są kompatybilne tylko końcówki Philips Sonicare Power Flosser. Końcówki innych marek nie są odpowiednie do użycia z tym irygatorem.

### Jak często należy zmieniać końcówki irygatora?

Zaleca się zmienianie końcówki po 6 miesiącach użytkowania. Więcej informacji o tym, gdzie kupić dodatkowe końcówki, podano na stronie philips.pl.

# Philips Sonicare Power Flosser 7000

## - często zadawane pytania

### Co się stanie, jeśli końcówka się zepsuje?

Końcówki do irygatora Philips Sonicare Power Flosser 7000 spełniają wysokie standardy konstrukcji i prawdopodobieństwo, że się zepsują jest bardzo małe. Jeśli jednak końcówka się zepsuje, nową można kupić na stronie [philips.pl](http://philips.pl).

### Jak duży jest zbiornik wody?

Zbiornik wody irygatora Philips Sonicare Power Flosser 7000 ma pojemność 600 ml.

### Jak napełnić zbiornik?

Wystarczy odłączyć zbiornik na wodę od urządzenia, otworzyć pokrywę i napełnić pojemnik do linii MAX.

### Jak wyczyścić zbiornik na wodę?

Należy ostrożnie odłączyć zbiornik od urządzenia. Zbiornik można myć w zmywarce lub ręcznie przy użyciu ciepłej wody z delikatnym detergentem.

### Czy użytkownik może wlać do zbiornika płyn do płukania jamy ustnej lub olejki eteryczne?

Nie zaleca się wlewania do zbiornika olejków eterycznych. Płyn do płukania jamy ustnej można wymieszać z wodą i wlać do zbiornika. Nie zaleca się wlewania do zbiornika więcej niż 20 ml płynu do płukania jamy ustnej na jedno napełnienie. Po użyciu płynu do płukania jamy ustnej należy przepłukać urządzenie, aby zapobiec jego uszkodzeniu. W tym celu należy częściowo napełnić zbiornik ciepłą wodą i uruchomić irygator z końcówką skierowaną do zlewu aż do opróżnienia zbiornika.

### Czy pacjenci mogą używać do irygacji ciepłej wody?

Tak. Napełnianie zbiornika letnią wodą jest zalecane w przypadku pacjentów z wrażliwymi zębami lub wrażliwymi dziąsłami.

### Jak długo trwa jednorazowe czyszczenie jamy ustnej przy użyciu irygatora Philips Sonicare Power Flosser 7000?

W trybie czyszczenia Clean proces czyszczenia całej jamy ustnej trwa 60 sekund. W trybie głębokiego czyszczenia DeepClean, czyszczenie całej jamy ustnej we wskazanym, dzięki technologii Pulse Wave tempie ruchu irygatora trwa około 90 sekund.

### Czy strumień wody można zatrzymać/uruchamiać podczas pracy irygatora?

Tak. Na irygatorze Philips Sonicare Power Flosser znajduje się przycisk/suwak do zatrzymywania pracy urządzenia. Po naciśnięciu przycisku włączania należy przesunąć suwak do pozycji „on”, aby uruchomić strumień wody, lub do pozycji „off”, aby zatrzymać strumień wody podczas pracy irygatora.

# Philips Sonicare Power Flosser 7000

## - często zadawane pytania

Jakie są różnice pomiędzy poszczególnymi modelami?

	Philips Sonicare Power Flosser Professional lub Philips Sonicare Power Flosser 3000	Philips Sonicare Power Flosser 7000
<b>Tryby</b>	2 programy: Clean i DeepClean	4 programy: Clean, DeepClean, Sensitive i Masage
<b>Końcówki</b>	2 końcówki*: Quad Stream, Standard	2 końcówki*: Quad Stream, Standard
<b>Zbiornik na wodę</b>	250 ml	600 ml

## Bezpieczeństwo użytkowania

**Czy Philips Sonicare Power Flosser 7000 może uszkodzić zęby (szkliwo lub zębinę) lub tkanki miękkie i/lub przyzębie?**

Badania kliniczne potwierdzają, że korzystanie z irygatorów Sonicare Power Flosser jest bezpieczne dla zębów i tkanek miękkich.

**Czy Philips Sonicare Power Flosser 7000 może być bezpiecznie używany przez użytkowników z rozpoznaną chorobą przyzębia (lub leczonych z tego powodu), np. z kieszeniami przyzębnymi o głębokości 5–10 mm?**

Tak. Na początek zaleca się używanie irygatora Power Flosser 7000 z końcówką Quad Stream na najniższym poziomie intensywności. Następnie użytkownik powinien dostosować ustawienia intensywności zgodnie z rekomendacją profesjonalisty. Irygator Philips Sonicare Power Flosser 7000 można używać z przepisany przez profesjonalistę płynem do płukania jamy ustnej.

**Czy z urządzenia mogą bezpiecznie korzystać dzieci? Od jakiego wieku?**

Dzieci (w wieku 8) powinny używać produktu pod nadzorem osoby dorosłej. Philips Sonicare Power Flosser 7000 nie jest przeznaczony do użytkowania przez dzieci w wieku poniżej 8 roku życia

# Philips Sonicare Power Flosser 7000

## - często zadawane pytania

### Czyszczenie

#### Jak należy czyścić irygator?

**Zbiornik i pokrywa:** zbiornik i pokrywę można myć ręcznie ciepłą wodą z delikatnym detergentem lub czyścić w zmywarce.

**Irygator:** w razie potrzeby zewnętrzną część irygatora można przetrzeć miękką ściereczką z delikatnym detergentem.

**Końcówki:** aby przeprowadzić standardowe czyszczenie należy odłączyć końcówkę. Następnie przepłukać końcówkę ciepłą wodą. Raz na kilka miesięcy, lub jeśli dojdzie do zatkania końcówki, należy zanurzyć ją w pojemniku napełnionym w 2/3 wodą a w 1/3 octem spirytusowym i pozostawić na 5 minut. Następnie przepłukać końcówkę ciepłą wodą.

**Wężyk doprowadzający wodę:** należy napełnić ciepłą wodą z dodatkiem 1–2 łyżek octu spirytusowego. Skierować końcówkę do zlewu i włączyć urządzenie, aby opróżnić zbiornik.

Przeprowadzić kolejne płukanie po całkowitym napełnieniu zbiornika czystą, ciepłą wodą.